Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Strona 1

kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 L
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 179 743 230,00 39 603 694,00 28 454 719,00 25310 399,00 14 700 000,00 108 068 812,00
1.a - wydatki biezace 4 464 399,00 1 856 722,00 1137 722,00 810 399,00 0,00 3 804 843,00
1.b - wydatki majatkowe 175 278 831,00 37 746 972,00 27 316 997,00 24 500 000,00 14 700 000,00 104 263 969,00
1 || R R, [ 47 WD 220 el i Epete 2 B eia 2423687,00| 1874 470,00 458 943,00 10 399,00 0,00  2343812,00
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 964 399,00 552 498,00 341 946,00 10 399,00 0,00 904 843,00
) o . . IV Liceum
1.1.1.1 | Mobilnos¢ kadry edukacji szkolnej” - Ogéinoksztatcace im.I | 2016 | 2017 72 604,00 24.202,00 0,00 0,00 0,00 24 202,00
Realizacja zadania wiasnego powiatu Dywizji
Kosciuszkowskiej
"Dary lasu i nowoczesne technologie _IVLiceum
1.1.1.2 | informacyjne". Projekt realizowany w Ogdlinoksztatcace im.1 | 2016 | 2019 71 142,00 25 798,00 23 791,00 10 399,00 0,00 59 988,00
ramach programu Erasmus+ Akgji 2 - _ Dywizji
Realizacja zadania wtasnego Kosciuszkowskiej
"Mobilno$¢ zawodowa uczniéw . . .
1.1.1.3 | czynnikiem zwiekszajacym ich szanse na | 265P% SZKONr 2im. | 5516 | 2018 450 520,00 225 260,00 225 260,00 0,00 0,00 450 520,00
.. ,, : Emilii Plater
unijnych rynkach pracy"” Projekt
realizowany w ramach programu
ERASMUS+ - Realizacja zadania
wilasnego powiatu
"Mobilno$é kadry edukacji szkolnej". _IVLiceum
1.1.1.4 | Projekt realizowany w ramach programu | O90Inoksztatcace im.1'| 2016 | 2018 370 133,00 277 238,00 92 895,00 0,00 0,00 370 133,00
Erasmus+ Akcji 1 - Realizacja zadania _ Dywizji
wilasnego powiatu Kosciuszkowskiej
1.1.2 - wydatki majatkowe 1 459 288,00 1321 972,00 116 997,00 0,00 0,00 1438 969,00
1.1.2.1 | Budowa systemu ostrzegania i Starostwo Powiatowe - | 516 | 517 120597400 1204 974,00 0,00 0,00 0,00 120497400
e alarmowania ludno$ci o zagrozeniach w Urzad ’ ’ ’ ’ ’ ’
Powiecie Piaseczyriskim - Realizacja

zadania wspdlnie z gminami powiatu pias
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Jednostka Ok_res ii | taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
Regionalne partnerstwo samorzgadéw . }
1.1.2.2 | Mazowsza dia aktywizagji spofeczeristwa | o OStWZr':"(‘;‘”atowe 2016 | 2018 253 314,00 116 998,00 116 997,00 0,00 0,00 233 995,00
informacyjnego w zakresie e- a
administracji i geoinformacji - Realizacja
zadania wtasnego powiatu
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 177 319543,00| 37729224,00| 27 995776,00{ 25300 000,00| 14 700 000,00/ 105 725 000,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 3500 000,00 1 304 224,00 795 776,00 800 000,00 0,00 2900 000,00
Modernizacja ewidencji gruntéw i : B
1.3.1.1 | budynkéw - Realizacja zadania wiasnego StarosthrI:o;watowe 2016 | 2019 2 500 000,00 904 224,00 795 776,00 800 000,00 0,00 2 500 000,00
powiatu a
Zimowe utrzymanie drég powiatowych - Starostwo Powiatowe -
1.3.1.2 Mg ! : 2015 | 2017 1 000 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
Realizacja zadania wiasnego powiatu Urzad
1.3.2 | - wydatki majatkowe 173 819 543,00( 36 425 000,00| 27 200 000,00 24 500 000,00/ 14 700 000,00/ 102 825 000,00
Budowa drogi powiatowej ul. Cyraneczki, : )
1.3.2.1 | gm.Piaseczno - Realizacja zadania Star OStWE rs Og”at"we 2009 | 2017 10 413 391,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
wilasnego powiatu a
Budowa drogi powiatowej nr 2811W i . )
1.3.2.2 | 2823W Konstancin Jezioma-Baniocha- | > OS“’VZ r’: O("j‘”atowe 2004 | 2018 12986 844,00] 2 100 000,00 500 000,00 0,00 0,000 2600 000,00
Sierzchéw-Czarny Las-Krepa w gm. a
Konstancin-Jeziorna, Géra Kalwaria,
Prazméw - w tym wykup gruntéw -
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa ul. Szkolnej w Lesznowoli i :
1.3.2.3 | Nowej Woli (drogi powiatowej nr 2843w) | St&" OStWLOI r’: Og’atowe "| 2008 | 2020 2 187 840,00 100 000,00 0,00  1000000,00  1000000,00{ 2100 000,00
- w tym wykup gruntéw - Realizacja a
zadania wiasnego powiatu
1324 Rozbudowa drogi wraz z budowg mostu Starostwo Powiatowe - 2014 | 2017 5489 711,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

przez rzeke Jeziorke w miejscowosci
Oborki, gm. Konstancin-Jeziorna w ciggu
drogi powiatowej Nr 2801W - w tym
wykup gruntéw - Realizacja zadania wtas

Urzad
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Jednostka Ok_res ii | taczne nakiad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 o
k . finansowe zobowmzan
oordynujaca od do

Przebudowa mostu przez kanat ; _

1.3.2.5 | Gloskéwki w Szczakach w ciagu drogi Star °St""8 r’: O(‘;‘”atowe 2015 | 2017 1120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
powiatowej Nr 2846W - w tym wykonanie a
dokumentacji i wykup gruntéw -
Realizacja zadania wtasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi P )

1.3.2.6 | powiatowej Nr 2813W od ul. Star OStWZ r’; Og”at"we 2010 | 2020 3163 752,00 0,00 0,00 500 000,00 2000 000,00| 2500 000,00
Starochylickiej do drogi krajowej Nr 79 - a
miejscowo$¢ Siedliska, gm. Piaseczno -
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi . )

1.3.2.7 | powiatowej nr 2849W Wola Mrokowska - | 2" OS“’VZ r’; ;’c"j"’at"""e 2012 | 2017 2668 190,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00
Garbatka - w tym wykonanie
dokumentacji - Realizacja zadania
wiasnego powiatu
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2860W : )

1.3.2.8 | wraz z rozbudows skrzyzowania z droga | 2" OStWE rs ;’(‘;”at"we 2015 | 2020 1175 645,00 100 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00| 1100 000,00
powiatowg Nr 2840W - w tym wykonanie
dokumentacji i wykup gruntéw -
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi . }

1.3.2.9 | powiatowej Nr 2839W w Woli Star OStWZ r’: ";"’at"""e 2014 | 2017 2378309,00| 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 1500 000,00
Gotkowskiej - w tym wykup gruntéw - a
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi : )

1.3.2.10 | powiatowej Nr 2816W wraz z budowa Star OStWLOI r’: ;’(‘;"’at"""e 2015 | 2017 1416 370,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00
wiaduktu drogowego nad linig PKP - w
tym wykonanie dokumentacji i wykup
gruntéw - Realizacja zadania wtasnego
powiatu
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2827W : )

1.3.2.11 | Jazgarzew - tbiska - w tym wykonanie | S OStWLoj ,’; Og”at"we 2015 | 2017 3077 418,000 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 1000 000,00
dokumentacji - Realizacja zadania a
wiasnego powiatu
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2838W, : )

1.3.2.12 | gm. Piaseczno - w tym wykonanie Star OStWZ ,’: Og”atowe 2015 | 2018 1320 000,00 250 000,00{ 1000 000,00 0,00 0,00| 1250 000,00
dokumentacji wraz z wykupem gruntéw - a
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Zakup sprzetu i wyposazenia : )

1.3.2.13 | technicznego do robét drogowych - Star OStWZ ,’: Og”atowe 2016 | 2018 950 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00
Realizacja zadania wiasnego powiatu a
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Jednostka Ok_res ii |taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do

Adaptacja budynkow i . }

1.3.2.14 | zagospodarowanie terenu nieruchomosci | > °StWZ r’: ;’(‘;"’at"""e 2015 | 2019 1090 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00{ 1000 000,00
przy ul. Elektronicznej na potrzeby bazy
sprzetowo-magazynowej - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja
zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi . )

1.3.2.15 | powiatowej Nr 2841W Piaseczno- Star OS“"’Z r’: ;’g’at"""e 2014 | 2018 1437 439,00 600 000,00 700 000,00 0,00 0,000  1300000,00
Bobrowiec - Realizacja zadania
wilasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi Nr . )

1.3.2.16 | 2863W, {i. ul. Mirkowskiej w Konstancinie | 2" OS“"’Z r’; Oc"]"’atowe 2007 | 2017 11684 333,00 1500 000,00 0,00 0,00 0,00 1500 000,00
-Jeziornie na odcinku od ul. a
Warszawskiej do ul. Wojska Polskiego -
Realizacja zadania wtasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi : )

1.3.2.17 | powiatowej Nr 2814W Piaseczno - Star OStWE rs Og”at"we 2016 | 2020 7 201 000,00 350 000,00 500 000,00| 4 000000,00] 2000 000,00{ 6850 000,00
Chylice - Chyliczki - w tym wykonanie a
dokumentacji projektowej - Realizacja
zadania wiasnego powiatu
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2846W : _

1.3.2.18 | Henrykéw Urocze - Ziokotos - w tym Star OStWZ r’: ";"’at"""e 2016 | 2017 730 135,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00
wykonanie dokumentacji projektowey. - a
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2834W : )

1.3.2.19 | | 2828W Jezibrko - Krupia Wolka - tos - | S OStWLOI r’: Og’at"""e 2016 | 2019 873 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00
w tym wykonanie dokumentacji a
projektowej. - Realizacja zadania
wilasnego
Rozbudowa i przebudowa drogi : _

1.3.2.20 | powiatowej Nr 2848W w m. Kotorydz - St""mSt""Z ,zP Og”atowe 2016 | 2017 277 800,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00
wykonanie dokumentacji projektowej. - a
Realizacja zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi : _

1.3.2.21 | powiatowej Nr 2826W Zalesie Gorne - Sta’OStwg rzP Oé’,‘”ato""e 2016 | 2019 3400 000,00 900 000,00 1 000000,00{ 1000 000,00 0,00{ 2900 000,00
Ustanéw - Uwieliny - w tym wykonanie a
dokumentacji projektowej. - Realizacja
zadania wiasnego powiatu
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2820 ; .

1.3.2.22 | Czaplinek - Wincentow wraz z budowa Star OStWZ ,’: gg”at"""e 2016 | 2017 1.395000,000 1275 000,00 0,00 0,00 0,00  1275000,00
mostu przez rzeke Czarng w

Wincentowie - w tym wykonanie
dokumentacji projektowej i wykup grunté
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Nazwa i cel

Jednostka
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Limit 2020
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zobowigzan

1.3.2.23

Zakup urzgdzen wielofunkcyjnych
laserowych, drukarek, modutéw UPS,
central telefonicznych, zakup
oprogramowania, sprzetu
komputerowego na potrzeby Starostwa
Powiatowego w Piasecznie - Realizacja
zadania wlasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2016 | 2017

603 000,00

210 000,00

0,00

0,00

0,00

210 000,00

1.3.2.24

Przebudowa wraz z termomodernizacjg
budynku Starostwa Powiatowego w
Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 i
zagospodarowanie terenu (w tym
wykonanie dokumentacji) - Realizacja
zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2017

4922 770,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

1.3.2.25

Rozbudowa budynku Starostwa
Powiatowego w Piasecznie przy ul.
Czajewicza 2/4 wraz z
termomodernizacjg istniejgcego budynku
i zagospodarowaniem terenu (w tym
wykonanie dokumentacji) - Realizacja
zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2019

12 363 560,00

3650 000,00

3 000 000,00

4 000 000,00

0,00

10 650 000,00

1.3.2.26

Modernizacja budynku szkoty Zespotu
Szkot Specjalnych w Pecherach -
tbiskach przy ul. B. Chrobrego 83 (w tym
wykonanie dokumentacji) - Realizacja
zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2020

5510 395,00

0,00

1000 000,00

2000 000,00

2000 000,00

5 000 000,00

1.3.2.27

Przebudowa i rozbudowa sali
gimnastycznej wraz z czeScig
dydaktyczng oraz termomodernizacja
budynku szkoty Liceum
Ogdlnoksztatcgcego w Piasecznie, ul.
Chyliczkowska 17 - Realizacja zadania
wilasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2014 | 2018

12 696 365,00

6 500 000,00

6 000 000,00

0,00

0,00

12 500 000,00

1.3.2.28

Przebudowa instalacji c.o. oraz
modernizacja Zespotu Szkot przy ul.
Mirkowskiej 39 w Konstancinie-Jeziornie
- w tym wykonanie dokumentacji -
Realizacja zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2016 | 2019

2570 500,00

200 000,00

1 000 000,00

700 000,00

0,00

1900 000,00

1.3.2.29

Termomodernizacja budynku szkoty
Zespotu Szkot Rolnicze Centrum
Ksztatcenia Ustawicznego w Piasecznie,
ul. Chyliczkowska 20 ( w tym wykonanie
dokumentacji) - Realizacja zadania
wilasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2017

2 568 493,00

2500 000,00

0,00

0,00

0,00

2500 000,00
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Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
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od do
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1.3.2.30

Adaptacja budynku mieszkalnego na
warsztaty szkolne na potrzeby Zespotu
Szkot Rolnicze Centrum Ksztafcenia
Ustawicznego w Piasecznie, ul.
Chyliczkowska 20 - w tym wykonanie
dokumentacji - Realizacja zadania
wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2016 | 2018

1100 000,00

100 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1100 000,00

1.3.2.31

Przebudowa i rozbudowa budynku
Zespotu Szkot Nr 1 w Piasecznie przy ul.
Szpitalnej 10 wraz z
zagospodarowaniem terenu - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja
zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2019

11 175 345,00

2 000 000,00

5 000 000,00

2 500 000,00

0,00

9 500 000,00

1.3.2.32

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoty
Zespotu Szkot Nr 2 w Piasecznie przy Al.
Brzéz 26 wraz z zagospodarowaniem
terenu (w tym wykonanie dokumentacji) -
Realizacja zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2020

7 603 413,00

0,00

1000 000,00

4 000 000,00

2500 000,00

7 500 000,00

1.3.2.33

Termomodernizacja budynkéw Domu
Pomocy Spotecznej w Konstancinie-
Jeziornie, ul. Potulickich 1 (w tym
wykonanie dokumentacji) - Realizacja
zadania wlasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2018

3225 990,00

1 000 000,00

2100 000,00

0,00

0,00

3 100 000,00

1.3.2.34

Termomodernizacja budynkéw Domu
Pomocy Spotecznej w Gorze Kalwarii, ul.
Szpitalna 1, modernizacja sieci
ciepfowniczej wraz z
zagospodarowaniem terenu (w tym
wykonanie dokumentacji) - Realizacja
zadania wiasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2020

7 202 640,00

0,00

1 000 000,00

1900 000,00

4 000 000,00

6 900 000,00

1.3.2.35

Przebudowa i rozbudowa budynku
Specjalnego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Piasecznie przy ul.
Szpitalnej 12 (w tym wykonanie
dokumentacji) - Realizacja zadania
wilasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2017

12 399 409,00

5 500 000,00

0,00

0,00

0,00

5 500 000,00

1.3.2.36

Przebudowa budynku internatu Zespotu
Szkoét Zawodowych w Goérze Kalwarii
przy ul. Budowlanych 14 wraz z
zagospodarowaniem terenu - w tym
wykonanie dokumentacji - Realizacja
zadania wlasnego powiatu

Starostwo Powiatowe -
Urzad

2015 | 2019

3910 107,00

120 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

1520 000,00
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Termomodernizacja oraz modernizacja :

1.3.2.37 | budynku internatu Zespotu Szkét StarosthrI:o:;watowe “| 2015 | 2020 3600 310,00 150 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 2 250 000,00
Rolnicze Centrum Ksztatcenia 2
Ustawicznego w Piasecznie, ul.
Chyliczkowska 20 (w tym wykonanie
dokumentacji) - Realizacja zadania
wiasnego powiatu
Przebudowa ciggu drég powiatowych: nr ;

1.3.2.38 | 2824w (u/.Pionaigrow) he odeinki od ul. | Sta” OS’WZ r’: Og’at"we "| 2008 | 2017 4733 734,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
Dzikich Gesi w Jeséwce do torow a
kolejowych, drogi nr 2826 W
(ul. Wiekowej Sosny) od ul.Pionieréw do
ul. Koralowych Deboéw oraz nr 2825W
Jeséwka-Zabieniec wraz z przebudowg
mostu, gm.Piaseczno - Realizacja
zadania wiasnego powiatu
Budowa drogi powiatowej Nr 2842W .

1.3.2.39 | ulicy Raszyr’lgskiej w miejsjcowos'ci Star OStWLOI r’: Og’at"""e “| 2014 | 2017 795 335,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00
Zgorzata, gm. Lesznowola - w tym wykup a
gruntéw. - Realizacja zadania wiasnego
powiatu
Rozbudowa i przebudowa drogi :

1.3.2.40 | powiatowej Nr 2812W Konstancin - Sta’OStW(‘j ,zP Oé’,‘”ato""e “| 2016 | 2017 402 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00
Jeziorna - Czarnoéw - w tym wykonanie a

dokumentacji projektowej - Realizacja
zadania wiasnego powiatu




